
ZARZĄDZENIE NR 122/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 16 października 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kowarach.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -Kodeks Wyborczy

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Kowary zarządza co następuje:

§ 1. 1. W związku ze złożoną rezygnacją, stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pana Pawła

Pawlickiego w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kowarach.

2. O stwierdzeniu wygaśnięcia członkostwa w Komisji zawiadomić należy pełnomocnika

wyborczego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kowarach.

Id: 28027515-1AB7-4DC6-9EA3-330697B00E4A. Podpisany Strona 1


		2015-10-16T15:02:31+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




